1

证券代码：002552         证券简称：宝鼎科技         公告编号：2024-008

宝鼎科技股份有限公司

关于公开挂牌出售资产完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次公开挂牌出售资产的相关事宜

宝鼎科技股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年 9 月 5 日召开第五届董事

会第十次会议审议通过《关于公司拟公开挂牌出售资产暨关联交易的议案》，公

司拟通过山东产权交易中心以公开挂牌的方式出售所持有的宝鼎重工有限公司

（以下简称“宝鼎重工”）100%股权、杭州宝鼎废金属回收有限公司（以下简称“宝

鼎废金属”）100%股权、杭州市余杭区宝鼎小额贷款股份有限公司（以下简称“宝

鼎小贷”）42.50%股权（以下统称“出售资产”），具体内容详见公司 2023 年 9 月

6 日在巨潮资讯网上披露的《关于公开挂牌出售资产暨关联交易的公告》（公告

编号：2023-072）。2023 年 9 月 26 日，上述议案经公司 2023 年第三次临时股东

大会审议通过,并授权公司董事会全权办理本次出售资产的全部事宜。

本次出售资产首轮正式挂牌未征集到符合条件的意向受让方。公司于 2024

年 1 月 3 日召开第五届董事会第十四次会议，审议通过《关于调整公开挂牌出售

资产挂牌价格的议案》，公司将出售资产挂牌价格下调 10%后重新挂牌。重新挂

牌期满后，宝鼎重工 100%股权及宝鼎废金属 100%股权项目各征集到 1 个意向

受让方宝鼎万企集团有限公司（以下简称“宝鼎集团”）,宝鼎小贷未能征集到意

向受让方（经申请已在山东产权交易中心重新挂牌，挂牌价格和挂牌条件不变）。

2024 年 1 月 23 日，公司与宝鼎集团就本次挂牌出售资产的 2 个项目分别签署了

《产权交易合同》。

二、本次挂牌出售资产的进展情况

近日，本次挂牌出售资产已完成工商变更登记，宝鼎重工及宝鼎废金属两公

司股东已变更为宝鼎万企集团有限公司，经杭州市临平区市场监督管理局核准并

领取新的《营业执照》。公司不再持有宝鼎重工及宝鼎废金属股权，自 2024 年 2

2

月 1 日起不再纳入公司合并报表范围。截至本披露日，受让方宝鼎集团已支付全

部股权转让款至山东产权交易中心指定账户。

三、备查文件

1、《企业基本信息表》；

2、营业执照（副本）；

3、《交易凭证》。

特此公告。

宝鼎科技股份有限公司

董  事  会

2024 年 1 月 31 日